
Statutární město Ostrava, Prokešovo nám.č.8, 729 30, Moravská Ostrava,

lč : 00845451 _

zastoupen mandatářem :

Ing. Ladislav Žila, %owva44/1351, 700 30 Ostrava - Zábřeh.

IČ: 18110151, mc : cz 530916316,

tel. : 596 750 509 —- 10. mobil : 603 449 972. fax : 596 729 869. e-mail : rklamla(c'b,rk|amia.cz

2 h oto v i t e l :
„

TECHSTAIN s.r.o.,
IČ : 286 33 831 DIC : 02286 33 831

Koblovská 503/1251 ,Ostrava-Koblov,725
29

OBJEDNÁVKA
č. M129lKo

vlastník : BYTY garáž č. : hlášeno : tel. :

adresa: Horní 98/3031, OSTRAVA - BĚLSKÝ LES datum : 11.4.2017

Objednané práce : cejchování vodoměrů
SV a TUV - 182 ks dle CN z 1I2017

a podminek dle přílohy č.1 k této objednávce

:

Termín předání provedených pracu : nejpozději do 31.5.2017

Předpokládaná cena za dílo : 53.690,- Kč bez DPH

Splatnost faktugi 14 dnů od jejího doručení na adresu SMC, a to po převzetí

a potvrzení provedených prací bez závad, zástupci objednatele

Záruční doba : 24 měsíců ode dne předání a převzetí

Objednané práce byly zhotovitelem dokon
čeny dne :...i ................... (.;.r'L..:..=.

Stručný popis prove
dených prácí :

..............
..............

..............
..............

..............
..........

 

Ceny : práce : ................ materiál : ...................... ;.cel
kem : ........................

Podpis zhotovitele :

Potvrzení provedeni p
rací zástupci objednatele :



 

 

Příloha—č. 1,. k objednáveeíč.M129/Ko
_

“na ,;Cejolmyání“ vo
doměrů SV a TUV, 1827.13 - Horní9813031

Byly dohopélnnty tytoeáveznešp
edníínky proplněníobjed

návky :

eelxotovi'telizajlšstíšzpf
í'smpnčňí;bytůzolíyyklýmzz

působem nv—sexiladu „s cenovounabídkoe

.qprovedeniaeešehování %vo
doměxňbnáe potvrzeno pod

pisem-nájemce v montážn
ímlistu,

szfákbžraee feminina; o převzetí a potvrzerň prací ze Strany Správce a zástupce vlastníka

SMS, .

-—zhol0vlteljpředevším zajistí—a plně zodpovldá,
aby při provádění prací :

—— bylpojištšnpre .přípačnonznďálost v souvislosti splněním— féto objednávky (škoda“na

majetkefobjednatele-čřt
fetí osoby, atp,),

_

a “byly dodržovány platné bezpečnostní .př'edplsy osobami. vyko
návajícímgrilem osoby

musíbýt proškoleny "& být oprávněny pro charakter prací, které budouvykouávot,

- byla zajištěna bezpečnost v
šech osob pohybujících se v mismon-prováděných

prací,

- objednatel nu výzvu zhotóvitele převezme provedené dílo, a to na základě předání originálů

příslušných montážních listů zhotovitelem & dokldů prokazujících provedené ověření nově

instalovaných vodonmčrů

- zámční'dobana—montáž
se sjednává na 24 n\ěslcll, na dodané vodoměry 60 mčSíoů, a to ode

dneořeúáhlopževzetl díla

.. zhotovitel se zavaztúe zajistit odstranění vedy zjištěné v záruční době do Stí, pracovních dnů

od oznámení objednatele, vhavarijním případě “bez zbytečného prodlení, v odůvodněných

případeohvtemlnn doh
odnutéms objednatelem

.

~ zhotovitel „souhlasí, „že objednatel má'v případě neodůvodnítelné
ho prodlení zhotovitele při

odstranění reklamované vady právo zajistit nápravu jinou odbornou. firmou a úhrada s “tím

spojen oh nákladů'fbude provedena
zhotovitelem objednateli do 15 dnů od předání daňových

dokla ůnaprovedenéopravy

  

- v; případě nedodržení terminate límce může objednatel požadovat pouště a zhotovitel „lm

okradl,-oto wrc-výši 50,- Kčza každý den prodlení

—— v případě nedodržení termínu odstrmaění závady v rámci záruční doby může objednatel

požadovat penále a zhotovitel ho ukradli a to ve výši 100,- Kč m každý den prodlení a závodil

Níže, svým podpisem, obě strany Objednávky potvrzují závaznost výše uvedených ujednání.

VOstravě— . 1 1.4.2017

  

__ _ oovae.

Teezůeme eines
Moines ,e tax-225

„ 725 2'3» Oetmve—Peiřkevšce

IC: 28633831 DIČ; 0228633831

 

  

  

 


